ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 февраля 2015 г. № 124
М О С К В А

О внесении изменения в подпункт 5.2.5647 Положения о Министерстве
природных ресурсов и экологии Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. В подпункте 5.2.5647 Положения о Министерстве природных

ресурсов и экологии Российской Федерации, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2008 г.
№ 404 "О Министерстве природных ресурсов и экологии Российской
Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008,
№22, ст. 2581; 2012, №28, ст. 3905), слова ", и форма примерного
договора аренды лесного участка" исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2015 г.

Д.Медведев
Председатель Пpaвитeлi

Российской Федера

кружево купить

40

http://www.kruzhevo-len.ru
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294810/4294810546.htm